

Son yıllarda, ucuz üretim yapan işletmelerin, şeker yerine glikoz kullandığı ifade edilerek, "Glikozun asla kullanılmaması gerekir" uyarısı yapıldı

Baklavada şeker oranı düşürüldü



Türk Standartları Enstitüsü, Antep'in dünya çapında ünlü ve tescillenmiş ürünü baklavanın standardında değişikliğe gitti. Şeker oranı yüzde 35-45'ten yüzde 30-42'ye indirildi. 4'TE

"Toplumsal barış için şiddet son bulsun halkın iradesine saygı gösterilsin"

İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi, "Toplumsal barış için şiddet son bulsun. Halkın iradesine saygı gösterilsin" talebiyle barış nöbetini sürdürüyor.

Van'da seçimi kazanan Abdullah Zeydan'da mazbatasının verilmemesi sonrası Van başta olmak üzere batıda gerçekleştirilen protestolarda gözaltına alınan ve tutuklananlar bir an önce serbest bırakılmasını isteyen İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Atiye Okay, "İnsan Hakları Derneği olarak iktidarı halen Van sokaklarında devam eden polis ablukasını derhal kaldırmaya; sandıkta çıkan halk iradesine saygı duymaya çağırıyoruz" dedi. 4'TE



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 27.452 08 NİSAN 2024 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Türkiye İstatistik Kurumu, Şubat ayı istatistiklerine göre birçok ilde kredili konut satışları düşmesine karşın 5 ilde yükselişe geçti. En fazla artışın ise Adana, Antep ve Diyarbakır'da yaşandığı görüldü

Antep'te kredili konut satışları tavan yaptı



Türkiye İstatistik Kurumu, Şubat ayı konut satışları verilerine göre 2,5 milyon kişinin yaşadığı Antep'te kredili konut satışları yüzde 107 oranında artış gösterdi. Antep, bu artış ile kredili konut satışlarında Adana ve Diyarbakır'dan sonra üçüncü sırada yer aldı. Antep, toplam konut satışlarını yüzde 219, kredilide yüzde 107 artış ile ön plana çıktı. Konut satışı 825'den 2 bin 634'e, ipotekli satışlar 86'dan 178'e yükseldi.

İnsanların ev sahibi olması çok zor. Merkez Bankası'nın faiz oranlarının yükseltmesiyle birlikte konut faiz oranlarının artması ve inşaat maliyetleri ile beraber konut fiyatlarının tavan yapması vatandaşın ev sahibi olma hayallerini azalttı. Bankalarda konut kredisi faizi yıllık ortalama yüzde 42,65 seviyesine çıktı. Yüzde 4,29 oranla 120 ay vadeyle 2,5 milyon TL konut kredisi kullanıldığında, aylık taksitler 108 bin lirayı çıkıyor. Dolayısıyla bu şartlarda insanların ev sahibi olması çok zor. 4'TE

Hayvanat bahçesini tatilinin ilk gününde 2 bin 500 kişi gezdi

Gaziantep Doğal Yaşam Parkı'nı 9 günlük Ramazan Bayramı tatilinin ilk gününde yaklaşık 2 bin 500 kişi ziyaret etti. Büyükşehir Belediyesi'nce 2001'de Burç Ormanı'nda yaklaşık 1 milyon metrekare alana kurulan hayvanat bahçesi, 350 türdeki 7 bin 500'den fazla hayvana ev sahipliği yapıyor. 4'TE

Onaylanan kapasite raporunda 7'nciyiz

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Mart ayında onaylanan kapasite rapor sayısını açıkladı. Türkiye'nin en büyük Organize Sanayi Bölgelerinden birine sahip olan Antep, onaylanan kapasite rapor sayısında 7'nci sırada yer aldı. 4'TE

İl	Kapasite Rapor Sayısı
İSTANBUL	1.233
ANKARA	322
BURSA	319
İZMİR	244
KONYA	198
KOCAELİ	180
GAZİANTEP	136
MAYSERİ	97
TEHRİDAG	93
MANİSA	91

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 23 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

AB ile ipler koptu! Zaten sağlam değildi!

Avrupa'nın en yüksek traflı gazetesi, Alman Bild'in dünkü manşeti şöyleydi: Erdoğan, Merkel'i tehdit etti! Bild geçen hafta da, Binali Yıldırım'ın isminin açıklanmasının ardından "Erdoğan'ın uşağı Türkiye'yi yönetecek" diye manşet atmıştı.

Bütün mesele AB'nin geri göndereceği mültecileri Türkiye'nin kabul etmesi. Bununla ilgili anlaşma yapılmıştı. AB'ye vizesiz giriş ve 3+3 milyar Euro mültecilere harcanmak üzere yardım.

İş ciddileşince AB kıvırmaya başladı. Türkiye'nin hemen yerine getiremeyeceği şartlar ileri sürüldü. 2'DE

AYKUT TUZCU

KALİPLARIN DIŞINDA

Kendi sırtına dayanarak yaşayanlar dik yürür: Babama Özlemle

İnsanın hayatında nadir de olsa iz bırakan birkaç insan vardır. Benim hayatımda da var tabii ki. Bunlardan birisi babam, diğeri ise sevgili kız kardeşim Emine. Her ikisini de erken yaşlarda kaybetmiş olmanın bıraktığı kederi, boşluğu, özlemi anlatmaya hiçbir alfabe yetmese de hayatın akışı içerisinde bu durumu kabullenmekten başka çareniz kalmıyor maalesef.

Peki hayatımızda unutulmaz bir yere sahip olan bu insanları diğerlerinden ayıran nedir acaba? En bariz olanları; aranızda kurulan sıkı/sağlam bağ, sizi kendilerinden daha çok sevip üzerinize titremeleri, içtenlikle sevincinizle sevinmeleri, riyasız bir şekilde üzüntünüzle üzülmeleridir. 4'TE

Dr. Ali Yüce

Etiketsiz merdiven altı üretim yerlerinden uzak durulmalı

Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala "Bayram şekerleri ve çikolataları" tezgahlarda yerini aldı. Birbirinden renkli şeker ve çikolatalar alıcısını bekliyor. Şeker alımı konusunda vatandaş uyarın Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep Eski İl Temsilcisi Ergün Uğurluer, etiketsiz merdiven altı ürünlerden uzak durulması, sokakta satılan şeker, çikolata ve tatlıların kesinlikle satın alınmaması, ambalajlı ve etiketli ürünlerin tercih edilmesi gerektiğini belirtti. 4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

AB ile ipler koptu! Zaten sağlam değildi!

Avrupa'nın en yüksek trajlı gazetesi, Alman Bild'in dünkü manşeti şöyleydi:

Erdoğan, Merkel'i tehdit etti!
Bild geçen hafta da, Binali Yıldırım'ın isminin açıklanmasını ardından "Erdoğan'ın uşağı Türkiye'yi yönecek" diye manşet atmıştı.

Bütün mesele AB'nin geri göndereceği mültecileri Türkiye'nin kabul etmesi.

Bununla ilgili anlaşma yapılmıştı. AB'ye vizesiz giriş ve 3+3 milyar Euro mültecilere harcanmak üzere yardım.

İş ciddileşince AB kıvırmaya başladı. Türkiye'nin hemen yerine getiremeyeceği şartlar ileri sürüldü.

Cumhurbaşkanı Erdoğan da, bu şartlar altında TBMM'den ilgili yasaların geçmeyeceğini net bir şekilde açıkladı.

Türkiye şimdiye kadar mültecilere mütevazı bütçesinden 10 milyar dolar harcamış, bir o kadar da sivil toplum örgütlerinin ve vakıfların harcadıkları var.

Şaka değil, 3 milyon mülteci bizimle birlikte yaşıyor. Yani Türkiye nüfusunun yüzde 5'i kadar şu anda topraklarımızda yabancı var.

İngiltere Başbakanı Cameron geçenlerde, İngiltere'nin mültecilere her sene 19 milyar Poundharcadığını açıklamıştı. Böylece neden mültecilerden kurtulmak istediklerini bizzat birinci ağızdan belli ettiler.

Şimdi aynı İngiliz Başbakan Cameron, "Türkiye onlarca sene AB'ye giremez. Hatta 3000 senesinde bile giremez. Girecek olsa da

engelleriz" diyor.

Bu açıklamaya en güzel yanıtı kendi gazeteleri, ünlü The Times verdi.

Dün yayınlanan başmakalesinde İngiliz politikacıları iki yüzlü olmakla suçlayarak şöyle dedi:

"Madem Türkiye'yi AB'ye almak istemiyorsunuz, neden bu kararınızı açık ve net bir şekilde açıklamıyorsunuz. Hem, Türkiye'nin artık AB'yi hakettiğini söylüyorsunuz, mülteci anlaşması yapıyorsunuz, iş ciddileşince de kıvırıyorsunuz. Ciddi olun!"

Dünkü "İnsani Zirve'ye katılım yoğunluğu, ama üst düzey politikacılar parmakla sayılacak kadar azdı.

Ancak, Alman Şansölye Merkel, Erdoğan'la birebir görüşebilmek için artık yolunu ezberlediği İstanbul'daydı.

Görüşmelerden arzu ettiği sonucu almamış olmalı ki, dün İstanbul'da Bild'e, "Türkiye'nin AB'ye 1 Haziran'dan itibaren vizesiz girişi net bir şekilde iptal oldu. Artık öyle bir şey yok" diye açıklamada bulundu.

Başladığımız yere geri döndük. Biz de bu arada başbakanı ve hükümeti yeniledik. Yani boş durmadık yani...

Bakalım bu işlerin altından nasıl kalkacağız?

Bugün açıklanacak yeni kabinede Antep olacak mı?

Bugün kimler bakan olabilir diye spekülasyon yapmanın hiçbir anlamı yok! Günün ilerleyen saatlerinde yeni kabine açıklanacak. Ancak, benim düşüncem odur ki, yeni kabine en azından 2 hafta önce belliydi! Hem de MKYK ile beraber.

Bu nedenle yenilerle meşgul olacağımız eskilerin durumunu ele almak daha anlamlı!

Ahmet Davutoğlu, olağanüstü genel kurulda nezaket dolu konuşmasının son bölümünde ustalıkla gerçek duygularını delegelerle paylaştı.

Tepki görmediğini ve çömertçe alkışlandığına göre delegeler Davutoğlu'na hak verdiler demeyelim de, sempati ile yaklaştılar diyeyim!..

Ancak... Gidenle gelenin birbirini pek de sevmediği bilinen bir durum.

Çiçeği burnunda Başbakan Binali Yıldırım, 2014'deki temayül yoklamasında kendisinin Davutoğlu'ndan daha çok oy aldığına ve başbakanlık hakkının elinden

manevra ile alındığına inanmıştı.

Manevrayı da yapanın, iddiaya göre, MİT Başkanı Hakan Fidan olduğunu biliyordu. Rivayete göre kurultay öncesi Erdoğan, Yıldırım'ı yanına çağırıp "Kardeşim, temayüle üsttesin, ama bu kardeşin hakkındaki yolsuzluk skandalı şu dönemde çok baş ağrıtacak" demiş.

Tabii bunların hepsi iddia! Ancak, Davutoğlu'nun Fidan'ı MİT Başkanlığı'ndan istifa ettirerek kabineye almak istemesi, hatırlanacağı üzere Erdoğan'ın müthiş tepkisini çekmişti.

Nitekim, Fidan bulunan bir formülle istifa ettiği görevine geri dönmüştü.

Haliyle bu durum Erdoğan ve Binali Yıldırım tarafından not edilmişti. Sonra hesaplaşmak üzere!..

Son haftalarda tehlikenin yaklaştığını düşünen birileri, Yıldırım bunun Hakan Fidan olduğunu düşünüyor, oğlunu kumar masasında, eniştesini rakı sofrasında gösteren

resimleri basına servis etti.

Doğrusu çok da etkili oldu.

Kim yaptıysa, bayağı iyi düşünülmüş bir komploydu.

Ama bu kez Cumhurbaşkanı Erdoğan yüz vermedi.

Başbakan Yıldırım, Davutoğlu'na içindeki hıncı ve tepkiyi dolaylı olarak gösterdi. Nasıl mı?

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın damadı Berat Albayrak, Davutoğlu'nun eşi Sare Hanım'ın elini havada bırakarak...

Sare Hanım protokolün elini sıradan sıkarken sıra Albayrak'a geldiğinde Berat Albayrak elini göğsüne götürerek Sare Hanım'ın elini sıkmadı.

Oysa, daha 6 ay önce başka bir törende Sare Hanım'ın elini sıkmakta bir beis görmemişti.

Bakalım gelecek günler neler gösterecek?

Artık bir karşı cephenin varlığı sesli dile getirilmese de biliniyor.

**Aykut Tuzcu'nun
23 Mayıs 2016
tarifli yazısıdır**



Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun

Sevdiklerinizle beraber geçireceğiniz
mutlu, huzurlu ve sağlıklı nice bayramlara...



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 27.452
08 NİSAN 2024 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basım Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
OKUTUCU ECZANESİ
Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422303399
BAŞAK ECZANESİ
ÇAGDAS MAH. 20 NOLU CAD. NO:36/A 60.YIL SAĞLIK OCAĞI KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423361941
ÇİMEN ECZANESİ
Bozoklar Mah. 177 No.lu Cad.No:24/B(Perilikaya Sağlık Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2254092
YETİŞKİN ECZANESİ
BİNEVLER MAH. 14 NOLU CAD. NO:27 (Binevler Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 07 77
CİHAN ECZANESİ
Mavikent Mahallesi 135015 Nolu Cadde No:10/P / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 485 15 55
DENİZ TİRYAKİ ECZANESİ
Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Oskahamamı-Mediantep Tıp Merkezi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 287 2040
LEMAR ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bul.No:317/C (Gaziantep Tıp Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423604643
BÜLBÜLZADE ECZANESİ
BÜLBÜLZADE ECZANESİ 75.YIL MAH.YEŞİL VADİ BUL.NO314/F(YILMAZLAR DÜĞÜN SALONU KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 601 1179

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ÖZTAN ECZANESİ
İncilipınar Mh.Sani Konukoğlu Hastanesi Arkası Uğur Plaza ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423253434
OSMANLI ECZANESİ
Güvenevler Mah. Osmanlı Parkı Via Life Konutları Cıvarı Şok Market Arkası / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423214106
VURAL ECZANESİ
GAZİ MAH. ÖMER ASIM AKSOY CAD. NO:49/B (TOPCUOĞLU CAMİ CİVARI, OYUNCAKİSTAN PARKI SARIGÜLLÜK BALLI TAKSİ DURAĞI KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 909 56 99
AYDAN ECZANESİ
Yeni Mah. 43 Nolu Sok No:9 (Çıksorut ASM Karşısı-Güven Polis Karakolu-Fatih Cami Cıvarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 225 66 67
ZELAL ECZANESİ
Pirsultan Mah. Çetin Emec Cad.(Şehitkamil Dev.Hst. Kar.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423248601
SAMET EREN ECZANESİ
Korutürk Cad. No:230 (Karşıyaka Girişi-Yeşilova Kavşağı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 07 27
CANKAR ECZANESİ
Gazikent , Burak Şehit Serdal Şakir caddesi No:60/D (Özbaşak Ekmek fırını yanı)27580 ŞEHİTKAMİL/ GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0551 019 1800

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



**ERDEMOĞLU
HOLDİNG**

*Ramazan Bayramımız
mübarek olsun.*

Birlik, beraberlik içinde geçireceğimiz nice güzel bayramlar diliyoruz.
Ülkemiz ve milletimiz için durmaksızın çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz.



SASA | **merinos** | **dinarsu**

Yenibosna Merkez Mah. 29 Ekim Cad. No:21 P.K. 34197 Bahçelievler / İstanbul
Tel: +90 212 654 69 50 (pbx) Faks: +90 212 639 03 99
www.erdemoglu.com.tr

